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Veç Tënden të Japim

Teksti: William Walsham How, 1823–1897
Muzika: Anonim, përsht. nga Lowell Mason, 1792–1872, 
     dhe George J. Webb, 1803–1887

Fjalët e Urta 3:9
Mateu 25:34–40
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